
1 z 4 
 

 
znak: VIII/220/5-1/2015                                                                                                        Gdańsk, dnia 1 października 2015 roku. 
 

 

 

POLSKA AKADEMIA NAUK BIBLIOTEKA GDAŃSKA  
OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA  

DOCIEPLENIE ZEWNĘTRZEJ ELEWACJI BUDYNKU 
WYBUDOWANEGO W LATCH 70 XX WIEKU POLSKIEJ AKADEMII 
NAUK BIBLIOTEKI GDAŃSKIEJ PRZY UL. WAŁOWEJ 15 – ETAP III 

 
 
NAZWA I ADRES: Biblioteka Gdańska Polskiej Akademii Nauk, ul. Wałowa 15, 80-858 Gdańsk, 
woj. pomorskie, tel. 058/301-55-23. 
 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.bgpan.gda.pl 
 
Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Docieplenie zewnętrznej elewacji budynku 
wybudowanego w latach 70 XX wieku Polskiej Akademii Nauk Biblioteki Gdańskiej przy ul. 
Wałowej 15 - etap III. 
 
Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
 
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: W ramach prac przewidziane 
są:  
a) roboty rozbiórkowe,  
b) docieplanie elewacji wełną mineralną i styropianem, tynkowanie ścian płytkami 
klinkierowymi i masami tynkarskimi.  
c) wykonanie obróbek blacharskich.  
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:  
a) Projekt budowlano-wykonawczy docieplenia zewnętrznej elewacji budynku Biblioteki 
Gdańskiej (etap III) wraz ze Specyfikacją techniczną stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ  
b) Przedmiary robót stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ. 
 
Nie przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających  
 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.13.00-1, 45.44.30.00-4,  
45.26.14.10-1, 45.42.11.60-3. 
 
Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
 
Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
Termin zakończenia zamówienia: 20.12.2015. 
 
 
 



2 z 4 
 

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
 
Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykazaniem co najmniej 2 zamówień (umowy) polegających na wykonaniu robót 

budowlanych odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia, tj.: roboty budowlane zawierające w swoim 
zakresie docieplanie budynków, w tym: skuwanie okładzin ścian zewnętrznych, 
docieplanie ścian, wykonywanie tynków i okładzin z płytek klinkierowych, 
wykonywanie obróbek blacharskich, których wartość wynosi nie mniej niż 100 
000,00 zł (słownie sto tysięcy złotych) brutto każda.  
Ocena na podstawie załączonych dokumentów: spełnia/nie spełnia 

 
Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi posiadać co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do 
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie - kierownika 
budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w rozumieniu ustawy z dnia 7 
lipca l994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 ze zm.) 
Ocena na podstawie załączonych dokumentów: spełnia/nie spełnia 

 
Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi: a) posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w 
wysokości nie mniejszej niż 150.000 zł. b) posiadać opłaconą polisę a w przypadku 
jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1.000 000,00 zł brutto.  
Ocena na podstawie załączonych dokumentów: spełnia/nie spełnia 

 
INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
 
W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności 
lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych 



3 z 4 
 

podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których 
będzie dysponował wykonawca: 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

 
W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o 
art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału 
w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w 
realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

 
Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: dokument wystawiony w kraju, w którym ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

 
 Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo 
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

 
Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1. Cena - 70 
• 2. Czas wykonania prac liczony w dniach roboczych - 10 
• 3. Okres gwarancji w miesiącach - 20 

 
Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bgpan.gda.pl 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Polska Akademia 
Nauk Biblioteka Gdańska 80-858 Gdańsk, ul. Wałowa 15 e-mail: bgpan@bgpan.gda.pl. 
 
Termin składania ofert:  
16.10.2015 godzina 09:00,  



4 z 4 
 

miejsce: Polska Akademia Nauk Biblioteka Gdańska 80-858 Gdańsk, ul. Wałowa 15. 
 
Termin otwarcia ofert:  
16.10.2015 godzina 09:30,  
miejsce: Gabinet Dyrektora Polskiej Akademii Nauk Biblioteki Gdańskiej 80-858 Gdańsk, ul. 
Wałowa 15. 
 
Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: nie dotyczy. 


